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Ecole de musique d’Annecy-le-Vieux
14 rue des Mouettes — Annecy-le-Vieux — 74940 ANNECY

Association loi 1901 tél

09 54 52 88 95

amisdelamusique@free.fr www.musique-annecylevieux.com

LISTE DES ACTIVITES - ANNEE 2023-2024

Code activité

INO1
INO2
INO3
INO4
INO5
INO6
INO7
INO8
INOS
IN10
IN11
IN12
IN13

IN14
IN15

IN16
IN17
IN18
IN19
IN20
IN21
PDO1

PDO2

IM01
FMC1-1L
FMC1-1MA
FMC1-1ME
FMC1-1)
FMC1-1Vv
FMC1-2L
FMC1-2MA
FMC1-2ME
FMC1-2ME2
FMC1-2)
FMC1-3L
FMC1-3MA
FMC1-3ME
FMC1-3V
FMC1-4ME
FMC1-4)
FMC1-4v

Activité
INSTRUMENTS
Accordéon - Nan LI
Batterie - Jean-Pierre FRELEZEAU
Batterie - Hugo WILLIAME
Chant - Eileen FORESTER
Clarinette - Magali BOURLA
Clarinette - Fabiana MANIGLIO
FlGte - Solene COSENTINO
FlGte - Julien MAHIEUX
Guitare - Christophe DUFLOS
Guitare - Florent LAPORTE
Harpe - Marion GALLOIS
Hautbois - Emmanuel JOAN
Piano - Nathalie DUPONT

Piano - Laurence SERIEYS
Piano - Vincent SPRUNGLI

Saxophone - Arnaud DEDIEU

Saxophone - Thomas RABAUD

Violon - Ninorta ELIYA

Violon - Pauline VUILLERME

Violoncelle - Ivan TUPINIER

Trompette - Xavier MONNET

Parcours découverte 17h00 — 17h30 (a partir de 6
ans /CP)

Parcours découverte 17h30 — 18h00 (a partir de 6
ans /CP)

FORMATION MUSICALE

Initiation Musicale (a partir de 6 ans/CP)
Formation Musicale C1-1 Lundi
Formation Musicale C1-1 Mardi
Formation Musicale C1-1 Mercredi
Formation Musicale C1-1 Jeudi
Formation Musicale C1-1 Vendredi
Formation Musicale C1-2 Lundi
Formation Musicale C1-2 Mardi
Formation Musicale C1-2 Mercredi Matin
Formation Musicale C1-2 Mercredi Aprés-Midi
Formation Musicale C1-2 Jeudi
Formation Musicale C1-3 Lundi
Formation Musicale C1-3 Mardi
Formation Musicale C1-3 Mercredi
Formation Musicale C1-3 Vendredi
Formation Musicale C1-4 Mercredi
Formation Musicale C1-4 Jeudi
Formation Musicale C1-4 Vendredi

Jours/Horaires de cours

Lundi

Vendredi

Vendredi / Samedi

Lundi / Jeudi

Mercredi / Vendredi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Lundi / Mardi / Mercredi

Lundi / Mardi / Mercredi / Vendredi
Jeudi / Vendredi

Jeudi / Samedi

Lundi / Mardi / Mercredi / Jeudi / Vendredi

Lundi / Mardi / Mercredi
Lundi / Mardi / Mercredi / Jeudi / Vendredi

Lundi / Mardi

Lundi

Jeudi / Vendredi

Mercredi / Vendredi

Jeudi / Vendredi

Mercredi

Lundi/Jeudi (en fonction de I'instrument)
17h00 - 17h30

Lundi/Jeudi (en fonction de I'instrument)
17h30 - 18h00

Mercredi 9h15 - 10h00
Lundi 17h00 - 18h00
Mardi 17h00 - 18h00
Mercredi 10h00 - 11h00
Jeudi 17h00 -1 8h00
Vendredi 17h00 - 18h00
Lundi 18h00 - 19h00
Mardi 18h00 - 19h00
Mercredi 11h00 - 12h00
Mercredi 14h00 - 15h00
Jeudi 18h00 - 19h00
Lundi 19h00 - 20h00
Mardi 19h00 - 20h00
Mercredi 15h00 - 16h00
Vendredi 18h00 - 19h00
Mercredi 16h00 - 17h30
Jeudi 19h00 - 20h30
Vendredi 19h00 - 20h30
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Ecole de musique d’Annecy-le-Vieux

14 rue des Mouettes — Annecy-le-Vieux — 74940 ANNECY
Association loi 1901 tél 09 54 52 88 95
amisdelamusique@free.fr www.musique-annecylevieux.com

LISTE DES ACTIVITES - ANNEE 2023-2024

Code activité
FMC2-1
FMC2-2
FMC2-3
FMAO1
FMAO02
FMAO3
FMAO04
FMRO1

CHPO1
MBO1
EVO1
EV02
EVO3
EVO04
EVO5
CHO1
CHO2
CHO3
EMAO1
EMAOQ2
EMAO3
EMAO4
ACO1
ACO2
BATO1
ORCO1
FANO1
PIAO1
PIAO2
PIAO3
MC01
MC02
MC03

Activité
Formation Musicale C2-1
Formation Musicale C2-1
Formation Musicale C2-1
Fomation musicale Ados Niveau 1
Fomation musicale Ados Niveau 2
Fomation musicale Adultes Niveau 1
Fomation musicale Adultes Niveau 2
FM Rock

PRATIQUES COLLECTIVES

Chant Prénatal

Musique au berceau 12-36 mois
Eveil 3 ans Fabiana MANIGLIO

Eveil 4 ans Fabiana MANIGLIO

Eveil 5 ans Fabiana MANIGLIO

Eveil 4 ans Sandrine PERTIN

Eveil 5 ans Sandrine PERTIN

Chorale Enfants ( 4-7ans / 8 -11ans)
Chorale Ados

Chorale Adultes

Ensemble Musiques Actuelles Ados - Christophe
Ensemble Musiques Actuelles Adultes - Florent
Ensemble Guitare - Florent LAPORTE
Ensemble Guitare - Florent LAPORTE
Atelier Création

Atelier Cover

Batucada

Orchestre

Fanfare des Jeunes

Atelier 4 mains Nathalie DUPONT
Atelier 4 mains Laurence SERIEYS

Atelier Piano Accompagnement - Eileen FORESTER

Musique de chambre - Magali BOURLA
Musique de chambre - Marion GALLOIS
Musique de chambre - Pauline VUILLERME

Jours/Horaires de cours

Vendredi 17h00 - 18h15

Vendredi 18h15 - 19h30

Vendredi 19h30 - 20h45

Lundi 18h30 - 19h15

Lundi 19h15 - 20h00

Lundi 20h00 - 21h00

A déterminer

A déterminer

Jeudi 9h30 - 11h00
Mardi 16h15 - 17h00
Mardi 17h00 - 17h45
Mardi 17h45 - 18h30
Mardi 18h30 - 19h15
Lundi 17h00 - 17h45
Lundi 17h45 - 18h30
Mardi 17h-18h / Mardi 18h-19h
Lundi 18h-19h15

Lundi 19h30-21h00
Mardi 19h30-20h30
Mardi 19h15 - 20h15
Mercredi 16h30 - 17h30
Vendredi 17h30 - 18h30
Vendredi 18h30 - 19h30
Jeudi 18h30 - 19h30
Vendredi 18h00 - 19h00
Jeudi 19h00 - 20h30
Mercredi 18h30-19h30
A déterminer

A déterminer

A déterminer

A déterminer

A déterminer

A déterminer

ATTENTION: LES HORAIRES SONT DONNES A TITRE INDICATIF ET POURRONT ETRE MODIFIES EN SEPTEMBRE.




